Ministério da EducaçãoMinistério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do NorteInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS APODICAMPUS APODI

Rodovia RN 233, KM 02, nº 1000, Chapada do Apodi, APODI / RN, CEP 59700-000

Fone: (84) 4005-4101

EDITAL Nº 18/2023 - DG/AP/RE/IFRNEDITAL Nº 18/2023 - DG/AP/RE/IFRN     7 de junho de 2023    7 de junho de 2023

1ª RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 14/2023-DG/AP/RE/IFRN,  DE 26 DE MAIO DE 2023.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS PARA A SECRETARIA
MUNICIPAL DE AGRICULTURA, RECURSOS HÍDRICOS, MEIO AMBIENTE E PESCA DE

APODI/RN

O Diretor-Geral do Campus Apodi Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do

Norte, no uso de suas atribuições, delegadas por meio da Portaria nº 310/2022-RE/IFRN, de 3 de março de

2022, publicada no Diário Oficial da União em 4 de março de 2022, RETIFICA o Edital nº 14/2023 -
DG/AP/RE/IFRN, de 26 de maio de 2023, conforme especificado a seguir:

Onde se lê:

[...]

ANEXO I

CRONOGRAMA DE EXECUÇÃO DO PROCESSO SELETIVO

DESCRIÇÃO PERÍODO PREVISTO

Divulgação do Edital 26 de maio de 2023.

Preenchimento do formulário de
inscrição

29 de maio a 02 de junho de 2023 pelo link:

https://forms.gle/8vPzS2GZA6sUAsqR7

Primeira fase:

Divulgação da lista do(a)s

candidato(a)s selecionado(a)s para a

entrevista

Até 02 de junho de 2023, por e-mail informado

pelo candidato

Segunda fase:

Realização das entrevistas com os(as)

candidatos selecionados

05 a 07 de junho de 2023, nos horários

divulgados na primeira fase.

Resultado final
12 de junho de 2023, no portal do Campus Apodi:

https://portal.ifrn.edu.br/campus/apodi

Data provável de início das
atividades pelos estagiários(as)

01 de julho de 2023

[...]

Leia-se:

[...]

ANEXO I

CRONOGRAMA DE EXECUÇÃO DO PROCESSO SELETIVO

DESCRIÇÃO PERÍODO PREVISTO

Divulgação do Edital 26 de maio de 2023.

Preenchimento do formulário de
inscrição

29 de maio a 02 de junho de 2023 pelo link:

https://forms.gle/8vPzS2GZA6sUAsqR7

Primeira fase:

Divulgação da lista do(a)s

candidato(a)s selecionado(a)s para a

entrevista

Até 07 de junho de 2023, por e-mail informado

pelo candidato

Segunda fase:

Realização das entrevistas com os(as)

candidatos selecionados

12 a 14 de junho de 2023, nos horários

divulgados na primeira fase.

Resultado final

Até 19 de junho de 2023, no portal

do Campus Apodi:

https://portal.ifrn.edu.br/campus/apodi

Data provável de início das
atividades pelos estagiários(as)

01 de julho de 2023.

[...]

Apodi/RN, 7 de junho de 2023.

(Assinado Eletronicamente)

FRANCISCO DAMIÃO FREIRE RODRIGUES
Diretor-Geral do Campus Apodi

	Documento assinado eletronicamente por: